ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от / / . 09, M^/g г. Грозный № ЛО/

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 4 сентября 2012 года № 167

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
4 сентября 2012 года № 167 «Об утверждении Положения об Управлении
ветеринарии Правительства Чеченской Республики» (в редакции
постановления Правительства Чеченской Республики от 30 марта 2015 года
№ 59) (далее - Постановление) изменение, излол<ив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
И.А. Тумхаджиева.».

2. Внести в Положение об Управлении ветеринарии Правительства
Чеченской Республики, утвержденное Постановлением, следующие изменения:

а) раздел III «Полномочия» дополнить пунктом 3.5 следующего
содержания:

«3.5. Управление обеспечивает при реализации своих полномочий
приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках
в установленной сфере деятельности.»;

б) в пункте 4.2 слова «ветеринарные инспекторы районов и городов, их
заместители» заменить словами «региональные государственные ветеринарные
инспекторы»;

в) пункт 6.1 излолшть в следующей редакции:
«6.1. Управление возглавляет начальник Управления, являющийся по

должности одновременно главным государственным ветеринарным инспектором

I'ltrO/t^I'M- M I I U I M . »

Чеченской Республики, назначаемый на должность и освобождаемый от
должности Главой Чеченской Республики.»;

г) пункт 6.3 изложить в следующей редакции:
«6.3. Структура Управления утверждается Правительством Чеченской

Республики.»;
д) пункт 6.7 изложить в следующей редакции:
«6.7. Начальник Управления, его заместители, специалисты Управления,

а также руководители подведомственных организаций при исполнении своих
служебных обязанностей носят форменную одежду.».

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официальногоодубликования.

Председатель Прави
Чеченской Респу М.М. Хучиев